
   

 
 
 

 

 

AZİZ FRANSUA BAYRAMI VESİLESİYLE MESAJ 

 
Aziz Fransua’nın yolunu takip eden  

Rahip Kardeşlerimize, Rahibelerimize ve tüm Kilisemize 

 

Sevgili kardeşler, 

 
Assisili Aziz Fransua’nın Bayramını kutlarken, Kilise'nin yaşamında Sinod gibi çok önemli 

bir zamanda bu mesajla sizlere sesleniyorum. Bu ilerleme sürecinde Kilise, geleceği ve 

özellikle de Güveyi Mesih'e olan sadakati üzerine temel sorular sormaktadır. 

 

Kendi çağındaki toplumun çelişkileri ve Kilise'nin içinde bulunduğu zor durumlarıyla karşı 

karşıya kalan Fransua, İncil, sakramentler ve özellikle de yoksullara duyulan sevgi gibi 

imanın temel unsurlarına bağlı kalarak kilise cemaatinin yaşamını derinlemesine 

yenilemiştir. 

 

Fransisken Düzeni sadece Ortaçağ tarihinin değil, aynı zamanda tüm Kilise tarihinin de 

önemli bir parçası haline gelmiştir. Fransisken Düzeni’nin 800 yıllık Kuralı, İncil'in 

duyurulması ve 'sequela Christi' yani ‘Mesih’i izleme’ yoluyla gerçekleştirilecek bir 

müjdecilik yolculuğunun haritası olarak sert normlar eşliğinde buna tanıklık eder. Fransisken 

karizması bir tatlı huzursuzluk mayasıdır; zenginliğin artmasına, paranın giderek daha fazla 

baştan çıkarmasına ve günümüz dünyasının sapkınlıklarına rağmen Fransisken Hareketi 

bunlara iyi bir maya olmuştur. 

 

Aziz Fransua’nın yaşamı boyunca insani ve Hristiyan deneyiminin merkezinde her zaman 

Mesih İsa yer aldı. Her şeyi yaratan Allah’ın alçakgönüllülüğü onun zihnini şaşırtmaktan asla 

vazgeçmedi. Çarmıhta ortaya çıkan Allah’ın Sevgisinin bolluğu sayesinde Fransua, Rab 

uğruna ölmesi için O’na yalvardı ve bu onun tamamen değişmesine vesile oldu. Fransua, 

İncil’i yaşamasını sağlayanın Mesih'in Kendisi olduğuna ikna oldu. Fransua’nın temel tercihi 

her şeyde Mesih'in önceliğidir, çünkü O’nda Allah’ın bize olan muazzam ve ölçülemez 

sevgisini keşfetmiştir. Nitekim Mesih’in ıstırabı ve dirilişi dünyayı kurtarır ve yeniden 

yaratır. 

 

Aziz Fransua’nın yaşamında her şey, ölmüş ve dirilmiş Mesih'in varlığıyla şekillendi. Derin 

düşünme halindeyken temaşa ruhuyla Mesih'i aramaktan, O'na yakınlaşmaktan ve O'nu 

sevmekten asla vazgeçmedi. Fransua bizi de aynı şeyi yapmaya, İsa'ya yakın olmaya, 

kendimizi O’nun yaşamlarımızda Allah’ın varlığını gösteren sevgi ve şefkat bakışlarına 

maruz bırakmaya çağırmaktadır. 

 
Mesih'in sevgisi uğruna, Fransua’nın yaşamının özü Mesih'in ardından gitmek olmuştur. 

Fransua kendisini Mesih'i sonuna kadar takip etmeye adamıştır. Kendisi ve kardeşleri için  



   

 
 
 

 

 

yazdığı kural “İncil'i yaşamak”tır. Nitekim Mesih'i takip etmek, tanrısal görkeminden 

tamamen soyunduktan sonra yoksul yaşayan Rab gibi olmak anlamına gelir. Mesih, kendisini 

bu dünyaya dayatmaksızın yoksul yaşamış bir insandı. Bizler de İncil metinlerinde bize 

tanıtılan Mesih'i, kişisel davranışlarımızın yüce bir örneği olarak kabul etmeliyiz. Yaşamının 

sonunda Fransua şöyle dedi: 'Evet, ben üzerime düşeni yaptım, ama bırakın Mesih size 

öğretsin.' O halde bizler de Rab'bin sözlerini ciddiye alalım. O’nun sözleri bugün ve her 

zaman bizim için gerçek bir öğreti olsun. 

 
Fransua bugün bize ne öğretiyor? Her türden gerçek değişim ancak Mesih'le ilişki içinde 

gerçekleşebilir. Fransua bize Mesih'in kurtuluş ve merhamet armağanını tüm kalbimizle 

kabul etmeyi öğretiyor. O’nun sevgisini kabul edelim. Mesih'i güvenle yaşamlarımızın 

mutlak Çobanı olarak kabul edelim. Bunu bugün, somut yaşamlarımızda, günümüzde 

yapmalıyız. İki evli insanın birbirini sevebileceği tek yer bugündür, Rab'be gerçek yanıtımızı 

verebileceğimiz tek zaman bugündür, bozuk olanı düzeltebileceğimiz tek zaman bugündür. 

Aziz Fransua, İsa Mesih'in zenginliklerini keşfetmemize yardım etsin; bize kişisel olarak 

O’nun ardından gitme lütfunu versin ve de bunun gerçekleşmesini sağlasın! 
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